
Numer ogłoszenia: 85947 - 2016; data zamieszczenia: 14.06.2016 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 78889 - 2016 data 09.06.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Słońsk, ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk, woj. lubuskie, tel. (095) 7572274, fax. (095) 

7572268. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 

 W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i zagospodarowania 

odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy 

Słońsk, świadczona w okresie od dnia 01 lipca 2016r. do dnia 30 czerwca 2017r. 1/ Zakres 

przedmiotu zamówienia obejmuje systematyczny odbiór i zagospodarowanie następujących 

frakcji odpadów komunalnych: a/ niesegregowanych /zmieszanych/ odpadów komunalnych 

/200301/ gromadzonych w pojemnikach, b/ odpadów komunalnych gromadzonych w sposób 

selektywny w workach, obejmujących: - papier /150101, 200101/, - szkło /150107, 200102/, - 

tworzywa sztuczne /150102, 200139/, metal /150104, 200140, opakowania wielomateriałowe 

/150105/, - odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające 

biodegradacji /200108/, c/ odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny, nie 

wymagających specjalnych pojemników do ich zbierania, obejmujących meble i inne odpady 

wielkogabarytowe /200307/, d/ zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne /20 01 36, 20 01 35/ 

e/ odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny w pojemnikach typu IGLOO 

/około 5 kompletów/, obejmujących: - papier /150101, 200101/, - szkło /150107, 200102/, - 

tworzywa sztuczne /150102, 200139/, metal /150104, 200140/, opakowania wielomateriałowe 

/150105/. 2/ Przedmiot zamówienia obejmuje dostarczenie pojemników do zbierania 

niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz dostarczenie worków do 

selektywnej zbiórki odpadów. Wykonawca uzupełni worki do selektywnego zbierania odpadów 

poprzez pozostawienie przy wejściu na nieruchomość pustych worków w dniu odbioru 

selektywnie zbieranych odpadów komunalnych, w ilości i rodzaju odpowiadającej liczbie i 



rodzajowi odebranych worków. W ofercie należy również przewidzieć dostarczanie pojemników i 

worków do nowo powstałych nieruchomości. Wykonawca wyposaży wskazane nieruchomości w 

niezbędną ilość i rodzaj pojemników oraz worków w terminie 5 dni od dnia podpisania umowy. 

Zamawiający w dniu podpisania umowy przekaże Wykonawcy wykaz nieruchomości ze 

szczegółowym określeniem rodzajów pojemników i worków, w które należy je wyposażyć. 

Aktualizacja w/w wykazu będzie następować raz na kwartał. Częstotliwość odbioru odpadów 

komunalnych 1. Wykonawca odbiera od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 

niezamieszkałych każdą zebraną ilość odpadów komunalnych z następującą częstotliwością: a/ 

niesegregowane /zmieszane/ odpady komunalne z nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej i 

wielorodzinnej - co 2 tygodnie; b/ niesegregowane /zmieszane/ odpady komunalne - ze 

wskazanych nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej i wskazanych nieruchomości 

niezamieszkałych, wyłącznie z terenu miejscowości Słońsk - co tydzień; c/ segregowane odpady 

komunalne: - papier, szkło, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale /w 

workach/ - co miesiąc; - papier, szkło, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale 

(w IGLOO) - co miesiąc; - ulegające biodegradacji - co tydzień w okresie od 01 czerwca do 30 

września oraz co 2 tygodnie od 01 października do 31 maja; - meble i inne odpady 

wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - 4 razy w roku. 2. W przypadku 

nieruchomości niezamieszkałych Wykonawca jest zobowiązany zgłosić Zamawiającemu wszelkie 

przypadki zebrania większej ilości odpadów, niż ilość zadeklarowana przez właściciela 

nieruchomości. W celu udokumentowania takiego faktu Wykonawca winien sporządzić 

dokumentację fotograficzną. 3. Wykonawca zobowiązany będzie do przygotowania i 

przedstawienia do zatwierdzenia Zamawiającemu projektu harmonogramu wywozu odpadów w II 

półroczu 2016r. nie później niż w ciągu 3 dni od dnia podpisania umowy. Projekt harmonogramu 

wywozu odpadów na następny okres Wykonawca przedstawi do dnia 01 grudnia 2016r. 

Harmonogram na następny okres winien zakładać gromadzenie odpadów w pojemnikach 

Wykonawcy do dnia 30 czerwca 2017r. Szacunkowa ilość i wielkość pojemników i worków do 

gromadzenia odpadów: 1. Wykonawca zapewni następującą szacunkową ilość pojemników i 

worków do gromadzenia odpadów: a/ pojemniki do zbierania niesegregowanych (zm ieszanych) 

odpadów komunalnych: - o pojemności 60 l w ilości ok. 320 szt., - o pojemności 120 l w ilości ok. 

1020 szt., - o pojemności 240 l w ilości ok. 100 szt., - o pojemności 1100 l w ilości ok. - 45 szt; b/ 

worki z tworzywa sztucznego oznaczone odpowiednimi kolorami dla każdej selektywnie zbieranej 

frakcji: - o pojemności 120 l - w ilości łącznie ok. 26.000 szt. w kolorach żółtym, niebieskim i 

zielonym - o pojemności 60 l - w ilości ok. 4.000 szt. w kolorze brązowym; 2. Zamawiający, w 

ustalonym trybie, będzie przekazywał Wykonawcy informacje o zmianach w liczbie i lokalizacji 

nieruchomości objętych obowiązkiem odbierania odpadów oraz sposobie gromadzenia odpadów, 



w ciągu 5 dni od daty złożenia deklaracji. Wykonawca dostarczy pojemnik właścicielom nowo 

powstałych nieruchomości, nie później niż w ciągu 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia przez 

Zamawiającego. 3. W zakres zamówienia wchodzi także okresowa dezynfekcja pojemników do 

gromadzenia odpadów /co najmniej raz w roku/. Szacowane ilość odpadów do odbioru i 

zagospodarowania z nieruchomości z terenu Gminy. Z analizy złożonych deklaracji wynika, że na 

około 70% nieruchomości odpady komunalne będą gromadzone w sposób selektywny. Ponad 

połowa właścicieli nieruchomości zadeklarowała indywidualne kompostowanie odpadów 

biodegradowalnych. Zamawiający szacuje, że w trakcie wykonywania zamówienia /12 miesięcy/ 

z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych zostaną odebrane następujące ilości 

poszczególnych frakcji odpadów: 1/ zmieszanych (niesegregowanych) - 1100 Mg; 2/ tworzyw 

sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych - 80 Mg; 3/ papieru i tektury - 20 Mg; 4/ szkła, 

w tym szkła bezbarwnego oraz szkła kolorowego - 60 Mg; 5/ biodegradowalnych - 40 Mg; 6/ 

wielkogabarytowych - 30 Mg; 7/ zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - 10 Mg. Wymienione 

ilości poszczególnych frakcji odpadów przeznaczonych do odbioru i zagospodarowania mają 

charakter szacunkowy i mają one jedynie pomóc w przygotowaniu oferty. Zamawiający nie 

ponosi odpowiedzialności za powstałe w trakcie zamówienia rozbieżności między podaną 

szacunkową a zebraną faktycznie przez Wykonawcę ilością odpadów. Wynikłe rozbieżności nie 

mogą stanowić podstawy ewentualnych roszczeń względem Zamawiającego. Wykonawca przed 

złożeniem oferty musi mieć świadomość, że dokonując na podstawie podanych wartości obliczeń 

uwzględnia ryzyko ich zmian w trakcie wykonywania zamówienia. Zasady dotyczące odbierania i 

zagospodarowania odpadów Podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości jest obowiązany do: 1/ przekazywania odebranych selektywnie zebranych 

odpadów komunalnych do instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią 

postępowania z odpadami, o której mowa w art. 18 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach, 

zgodnie ze złożoną ofertą, 2/ przekazania odebranych zmieszanych (niesegregowanych) 

odpadów oraz pozostałości z sortowania do regionalnej lub zastępczej regionalnej instalacji do 

przetwarzania odpadów komunalnych, właściwej dla regionu centralnego zgodnie z uchwałą Nr 

XIX/185/16 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 kwietnia 2016r. zmieniającą uchwałę w 

sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa lubuskiego na lata 2012-2017 

z perspektywą do 2020 roku /Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016r., poz. 861/, zgodnie ze złożoną 

ofertą, 3/ monitorowania wywiązywania się przez właścicieli nieruchomości z obowiązku 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych. W przypadku stwierdzenia, że właściciel 

nieruchomości nie dokonuje segregacji odpadów, Wykonawca odbiera odpady jako 

niesegregowane /zmieszane/ i informuje Zamawiającego w terminie 5 dni roboczych od dnia 

zaistnienia opisanej sytuacji. Informacja musi mieć formę zwięzłego opisu sytuacji, dane 



nieruchomości wraz z dokumentacją fotograficzną, 4/ zorganizowania i wykonywania odbioru 

odpadów w sposób uniemożliwiający zmieszanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych 

ze zmieszanymi odpadami komunalnymi odbieranymi od właścicieli nieruchomości, 5/ 

zorganizowania i wykonywania odbioru odpadów w sposób uniemożliwiający zmieszanie 

zebranych odpadów komunalnych z terenu gminy Słońsk z odpadami komunalnymi odbieranymi 

z terenu innych gmin, 6/ w przypadku rozsypania się odpadów w trakcie ich odbioru, Wykonawca 

jest zobowiązany do ich natychmiastowego zebrania. Zasady prowadzenia i przekazywania 

Zamawiającemu dokumentacji związanej z działalnością objętą zamówieniem. 1. Wykonawca ma 

obowiązek przekazywania wraz z fakturą, dotyczącą rozliczenia usługi za poprzedni miesiąc, 

następujących dokumentów: 1/ zestawienia ilości odebranych i zagospodarowanych 

poszczególnych, przewidzianych w zamówieniu, frakcji odpadów wraz z podaniem miejsca i 

sposobu ich zagospodarowania, 2/ odpowiednich, przewidzianych przepisami, dokumentów 

poświadczających przyjęcie wykazanych w pkt 1 rodzajów i ilości odpadów przez podmiot 

uprawniony, 3/ zestawienia ilości wydanych worków na poszczególne frakcje odpadów. 2. W 

zakresie monitorowania wywiązywania się właścicieli nieruchomości z obowiązku selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych, Wykonawca przekazuje informację, o jakiej mowa w pkt 6.1 

ppkt 3, wraz z dokumentacją fotograficzną w terminie 5 dni od stwierdzenia naruszenia 

obowiązku przez właściciela nieruchomości. 3. Wykonawca ma obowiązek składać 

Zamawiającemu półroczne sprawozdania zgodnie z art. 9n ust. 1-3 ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach. Wykonawca zobowiązany jest także zamieścić w sprawozdaniu 

informację o osiągniętych poziomach recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku 

innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 

przekazywanych do składowania. Zasady rozliczania usługi świadczonej przez Wykonawcę. 

Wykonawca będzie rozliczał się z Zamawiającym kosztorysowo, biorąc pod uwagę 

udokumentowane, wyrażone w Mg, ilości poszczególnych frakcji odpadów komunalnych, 

odebranych i przekazanych do zagospodarowania w sposób zgodny z zasadami ustalonymi w 

niniejszej SIWZ. Cena odbioru i zagospodarowania odpadów winna uwzględniać wyposażenie 

nieruchomości w pojemniki i worki. Wykonawca w przedkładanej fakturze przedstawi należność 

za wykonaną, w poprzednim miesiącu usługę, sumując następujące wykazane pozycje: 1/ koszt 

odbioru i zagospodarowania zmieszanych /niesegregowanych/ odpadów komunalnych 

stanowiący wynik iloczynu ich ilości i podanej w formularzu ofertowym ceny ich odbioru i 

zagospodarowania, 2/ koszt odbioru i zagospodarowania papieru i tektury stanowiący wynik 

iloczynu ich ilości i podanej w formularzu ofertowym ceny ich odbioru i zagospodarowania, 3/ 

koszt odbioru i zagospodarowania szkła bezbarwnego oraz szkła kolorowego stanowiący wynik 

iloczynu ich ilości i podanej w formularzu ofertowym ceny ich odbioru i zagospodarowania, 4/ 



koszt odbioru i zagospodarowania tworzyw sztucznych, opakowań wielomateriałowych i metali 

stanowiący wynik iloczynu ich ilości i podanej w formularzu ofertowym ceny ich odbioru i 

zagospodarowania, 5/ koszt odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych ulegających 

biodegradacji stanowiący wynik iloczynu ich ilości i podanej w formularzu ofertowym ceny ich 

odbioru i zagospodarowania, 6/ koszt odbioru i zagospodarowania odpadów wielkogabarytowych 

stanowiący wynik iloczynu ich ilości i podanej w formularzu ofertowym ceny ich odbioru i 

zagospodarowania, 7/ koszt odbioru i zagospodarowania zużytego sprzętu elektrycznego i 

elektronicznego stanowiący wynik iloczynu ich ilości i podanej w formularzu ofertowym ceny ich 

odbioru i zagospodarowania. Zamawiający zastrzega 30 dniowy termin płatności każdej faktury 

wystawianej przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający zastrzega sobie prawo wydłużenia 

terminu płatności faktury na okres konieczny do uzyskania od Wykonawcy wyjaśnień lub 

sprostowań w przypadku, gdy podane w fakturze wartości nie będą zgodne z załączoną 

dokumentacją lub w przypadku braku któregokolwiek przewidzianego załącznika do faktury. 

Zamawiający zobowiązuje się do dokonania płatności w terminie 7 dni od dnia sprostowania 

przez Wykonawcę nieścisłości, które były powodem wydłużenia terminu zapłaty. Wykonawcy za 

okres uzasadnionego wstrzymania wynagrodzenia nie przysługuje prawo naliczania odsetek 

ustawowych oraz odszkodowania... 

 W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i 

zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z 

terenu Gminy Słońsk, świadczona w okresie od dnia 01 lipca 2016r. do dnia 30 czerwca 2017r. 1/ 

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje systematyczny odbiór i zagospodarowanie 

następujących frakcji odpadów komunalnych: a/ niesegregowanych /zmieszanych/ odpadów 

komunalnych /200301/ gromadzonych w pojemnikach, b/ odpadów komunalnych gromadzonych 

w sposób selektywny w workach, obejmujących: - papier /150101, 200101/, - szkło /150107, 

200102/, - tworzywa sztuczne /150102, 200139/, metal /150104, 200140, opakowania 

wielomateriałowe /150105/, - odpady ulegające biodegradacji o kodach: 20 02 01, 20 01 08, 

c/ odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny, nie wymagających specjalnych 

pojemników do ich zbierania, obejmujących meble i inne odpady wielkogabarytowe /200307/, d/ 

zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne /20 01 36, 20 01 35/ e/ odpadów komunalnych 

gromadzonych w sposób selektywny w pojemnikach typu IGLOO /około 5 kompletów/, 

obejmujących: - papier /150101, 200101/, - szkło /150107, 200102/, - tworzywa sztuczne 

/150102, 200139/, metal /150104, 200140/, opakowania wielomateriałowe /150105/. 2/ Przedmiot 

zamówienia obejmuje dostarczenie pojemników do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) 

odpadów komunalnych oraz dostarczenie worków do selektywnej zbiórki odpadów. Wykonawca 

uzupełni worki do selektywnego zbierania odpadów poprzez pozostawienie przy wejściu na 



nieruchomość pustych worków w dniu odbioru selektywnie zbieranych odpadów komunalnych, w 

ilości i rodzaju odpowiadającej liczbie i rodzajowi odebranych worków. W ofercie należy również 

przewidzieć dostarczanie pojemników i worków do nowo powstałych nieruchomości. Wykonawca 

wyposaży wskazane nieruchomości w niezbędną ilość i rodzaj pojemników oraz worków w 

terminie 5 dni od dnia podpisania umowy. Zamawiający w dniu podpisania umowy przekaże 

Wykonawcy wykaz nieruchomości ze szczegółowym określeniem rodzajów pojemników i 

worków, w które należy je wyposażyć. Aktualizacja w/w wykazu będzie następować raz na 

kwartał. Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych 1. Wykonawca odbiera od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych każdą zebraną ilość odpadów komunalnych z 

następującą częstotliwością: a/ niesegregowane /zmieszane/ odpady komunalne z 

nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej - co 2 tygodnie; b/ niesegregowane 

/zmieszane/ odpady komunalne - ze wskazanych nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej i 

wskazanych nieruchomości niezamieszkałych, wyłącznie z terenu miejscowości Słońsk - co 

tydzień; c/ segregowane odpady komunalne: - papier, szkło, tworzywa sztuczne, opakowania 

wielomateriałowe, metale /w workach/ - co miesiąc; - papier, szkło, tworzywa sztuczne, 

opakowania wielomateriałowe, metale (w IGLOO) - co miesiąc; - ulegające biodegradacji - co 

tydzień w okresie od 01 czerwca do 30 września oraz co 2 tygodnie od 01 października do 31 

maja; - meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - 4 

razy w roku. 2. W przypadku nieruchomości niezamieszkałych Wykonawca jest zobowiązany 

zgłosić Zamawiającemu wszelkie przypadki zebrania większej ilości odpadów, niż ilość 

zadeklarowana przez właściciela nieruchomości. W celu udokumentowania takiego faktu 

Wykonawca winien sporządzić dokumentację fotograficzną. 3. Wykonawca zobowiązany będzie 

do przygotowania i przedstawienia do zatwierdzenia Zamawiającemu projektu harmonogramu 

wywozu odpadów w II półroczu 2016r. nie później niż w ciągu 3 dni od dnia podpisania umowy. 

Projekt harmonogramu wywozu odpadów na następny okres Wykonawca przedstawi do dnia 01 

grudnia 2016r. Harmonogram na następny okres winien zakładać gromadzenie odpadów w 

pojemnikach Wykonawcy do dnia 30 czerwca 2017r. Szacunkowa ilość i wielkość pojemników i 

worków do gromadzenia odpadów: 1. Wykonawca zapewni następującą szacunkową ilość 

pojemników i worków do gromadzenia odpadów: a/ pojemniki do zbierania niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych: - o pojemności 60 l w ilości ok. 320 szt., - o pojemności 

120 l w ilości ok. 1020 szt., - o pojemności 240 l w ilości ok. 100 szt., - o pojemności 1100 l w 

ilości ok. - 45 szt; b/ worki z tworzywa sztucznego oznaczone odpowiednimi kolorami dla każdej 

selektywnie zbieranej frakcji: - o pojemności 120 l - w ilości łącznie ok. 26.000 szt. w kolorach 

żółtym, niebieskim i zielonym - o pojemności 60 l - w ilości ok. 4.000 szt. w kolorze brązowym; 2. 

Zamawiający, w ustalonym trybie, będzie przekazywał Wykonawcy informacje o zmianach w 



liczbie i lokalizacji nieruchomości objętych obowiązkiem odbierania odpadów oraz sposobie 

gromadzenia odpadów, w ciągu 5 dni od daty złożenia deklaracji. Wykonawca dostarczy 

pojemnik właścicielom nowo powstałych nieruchomości, nie później niż w ciągu 7 dni roboczych 

od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego. 3. W zakres zamówienia wchodzi także okresowa 

dezynfekcja pojemników do gromadzenia odpadów /co najmniej raz w roku/. Szacowane ilość 

odpadów do odbioru i zagospodarowania z nieruchomości z terenu Gminy. Z analizy złożonych 

deklaracji wynika, że na około 70% nieruchomości odpady komunalne będą gromadzone w 

sposób selektywny. Ponad połowa właścicieli nieruchomości zadeklarowała indywidualne 

kompostowanie odpadów biodegradowalnych. Zamawiający szacuje, że w trakcie wykonywania 

zamówienia /12 miesięcy/ z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych zostaną odebrane 

następujące ilości poszczególnych frakcji odpadów: 1/ zmieszanych (niesegregowanych) - 1100 

Mg; 2/ tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych - 80 Mg; 3/ papieru i tektury - 

20 Mg; 4/ szkła, w tym szkła bezbarwnego oraz szkła kolorowego - 60 Mg; 5/ biodegradowalnych 

- 40 Mg; 6/ wielkogabarytowych - 30 Mg; 7/ zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - 10 Mg. 

Wymienione ilości poszczególnych frakcji odpadów przeznaczonych do odbioru i 

zagospodarowania mają charakter szacunkowy i mają one jedynie pomóc w przygotowaniu 

oferty. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za powstałe w trakcie zamówienia 

rozbieżności między podaną szacunkową a zebraną faktycznie przez Wykonawcę ilością 

odpadów. Wynikłe rozbieżności nie mogą stanowić podstawy ewentualnych roszczeń względem 

Zamawiającego. Wykonawca przed złożeniem oferty musi mieć świadomość, że dokonując na 

podstawie podanych wartości obliczeń uwzględnia ryzyko ich zmian w trakcie wykonywania 

zamówienia. Zasady dotyczące odbierania i zagospodarowania odpadów Podmiot odbierający 

odpady komunalne od właścicieli nieruchomości jest obowiązany do: 1/ przekazywania 

odebranych selektywnie zebranych odpadów komunalnych do instalacji odzysku i 

unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa w art. 

18 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach, zgodnie ze złożoną ofertą, 2/ przekazania 

odebranych zmieszanych (niesegregowanych) odpadów oraz pozostałości z sortowania do 

regionalnej lub zastępczej regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych, 

właściwej dla regionu centralnego zgodnie z uchwałą Nr XIX/185/16 Sejmiku Województwa 

Lubuskiego z dnia 18 kwietnia 2016r. zmieniającą uchwałę w sprawie wykonania Planu 

gospodarki odpadami dla województwa lubuskiego na lata 2012-2017 z perspektywą do 2020 

roku /Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016r., poz. 861/, zgodnie ze złożoną ofertą, 3/ monitorowania 

wywiązywania się przez właścicieli nieruchomości z obowiązku selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych. W przypadku stwierdzenia, że właściciel nieruchomości nie dokonuje segregacji 

odpadów, Wykonawca odbiera odpady jako niesegregowane /zmieszane/ i informuje 



Zamawiającego w terminie 5 dni roboczych od dnia zaistnienia opisanej sytuacji. Informacja musi 

mieć formę zwięzłego opisu sytuacji, dane nieruchomości wraz z dokumentacją fotograficzną, 4/ 

zorganizowania i wykonywania odbioru odpadów w sposób uniemożliwiający zmieszanie 

selektywnie zebranych odpadów komunalnych ze zmieszanymi odpadami komunalnymi 

odbieranymi od właścicieli nieruchomości, 5/ zorganizowania i wykonywania odbioru odpadów w 

sposób uniemożliwiający zmieszanie zebranych odpadów komunalnych z terenu gminy Słońsk z 

odpadami komunalnymi odbieranymi z terenu innych gmin, 6/ w przypadku rozsypania się 

odpadów w trakcie ich odbioru, Wykonawca jest zobowiązany do ich natychmiastowego 

zebrania. Zasady prowadzenia i przekazywania Zamawiającemu dokumentacji związanej z 

działalnością objętą zamówieniem. 1. Wykonawca ma obowiązek przekazywania wraz z fakturą, 

dotyczącą rozliczenia usługi za poprzedni miesiąc, następujących dokumentów: 1/ zestawienia 

ilości odebranych i zagospodarowanych poszczególnych, przewidzianych w zamówieniu, frakcji 

odpadów wraz z podaniem miejsca i sposobu ich zagospodarowania, 2/ odpowiednich, 

przewidzianych przepisami, dokumentów poświadczających przyjęcie wykazanych w pkt 1 

rodzajów i ilości odpadów przez podmiot uprawniony, 3/ zestawienia ilości wydanych worków na 

poszczególne frakcje odpadów. 2. W zakresie monitorowania wywiązywania się właścicieli 

nieruchomości z obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych, Wykonawca 

przekazuje informację, o jakiej mowa w pkt 6.1 ppkt 3, wraz z dokumentacją fotograficzną w 

terminie 5 dni od stwierdzenia naruszenia obowiązku przez właściciela nieruchomości. 3. 

Wykonawca ma obowiązek składać Zamawiającemu półroczne sprawozdania zgodnie z art. 9n 

ust. 1-3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Wykonawca zobowiązany jest 

także zamieścić w sprawozdaniu informację o osiągniętych poziomach recyklingu, przygotowania 

do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów 

komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania. Zasady rozliczania 

usługi świadczonej przez Wykonawcę. Wykonawca będzie rozliczał się z Zamawiającym 

kosztorysowo, biorąc pod uwagę udokumentowane, wyrażone w Mg, ilości poszczególnych 

frakcji odpadów komunalnych, odebranych i przekazanych do zagospodarowania w sposób 

zgodny z zasadami ustalonymi w niniejszej SIWZ. Cena odbioru i zagospodarowania odpadów 

winna uwzględniać wyposażenie nieruchomości w pojemniki i worki. Wykonawca w 

przedkładanej fakturze przedstawi należność za wykonaną, w poprzednim miesiącu usługę, 

sumując następujące wykazane pozycje: 1/ koszt odbioru i zagospodarowania zmieszanych 

/niesegregowanych/ odpadów komunalnych stanowiący wynik iloczynu ich ilości i podanej w 

formularzu ofertowym ceny ich odbioru i zagospodarowania, 2/ koszt odbioru i 

zagospodarowania papieru i tektury stanowiący wynik iloczynu ich ilości i podanej w formularzu 

ofertowym ceny ich odbioru i zagospodarowania, 3/ koszt odbioru i zagospodarowania szkła 



bezbarwnego oraz szkła kolorowego stanowiący wynik iloczynu ich ilości i podanej w formularzu 

ofertowym ceny ich odbioru i zagospodarowania, 4/ koszt odbioru i zagospodarowania tworzyw 

sztucznych, opakowań wielomateriałowych i metali stanowiący wynik iloczynu ich ilości i podanej 

w formularzu ofertowym ceny ich odbioru i zagospodarowania, 5/ koszt odbioru i 

zagospodarowania odpadów komunalnych ulegających biodegradacji stanowiący wynik iloczynu 

ich ilości i podanej w formularzu ofertowym ceny ich odbioru i zagospodarowania, 6/ koszt 

odbioru i zagospodarowania odpadów wielkogabarytowych stanowiący wynik iloczynu ich ilości i 

podanej w formularzu ofertowym ceny ich odbioru i zagospodarowania, 7/ koszt odbioru i 

zagospodarowania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego stanowiący wynik iloczynu 

ich ilości i podanej w formularzu ofertowym ceny ich odbioru i zagospodarowania. Zamawiający 

zastrzega 30 dniowy termin płatności każdej faktury wystawianej przez Wykonawcę. 

Jednocześnie Zamawiający zastrzega sobie prawo wydłużenia terminu płatności faktury na okres 

konieczny do uzyskania od Wykonawcy wyjaśnień lub sprostowań w przypadku, gdy podane w 

fakturze wartości nie będą zgodne z załączoną dokumentacją lub w przypadku braku 

któregokolwiek przewidzianego załącznika do faktury. Zamawiający zobowiązuje się do 

dokonania płatności w terminie 7 dni od dnia sprostowania przez Wykonawcę nieścisłości, które 

były powodem wydłużenia terminu zapłaty. Wykonawcy za okres uzasadnionego wstrzymania 

wynagrodzenia nie przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych oraz odszkodowania... 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: 17.06.2016 godzina 09:30, miejsce: Urząd Gminy w Słońsku, ul. Sikorskiego 

15, sekretariat... 

 W ogłoszeniu powinno być: 20.06.2016 godzina 09:30, miejsce: Urząd Gminy w Słońsku, ul. 

Sikorskiego 15, sekretariat... 

 

 


